
Jornal da República

Quarta-Feira, 20  de Novembro de 2013Série I, N.° 41                            Página   6859

$ 0.25

SUMÁRIO

PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DEMOCRÁTICA DE TIMOR - LESTE

Quarta-Feira, 20  de Novembro de 2013 Série I, N.° 41

PRESIDENTE   DA   REPÚBLICA:

Decreto do Presidente da República n.° 31/2013 de 20 de  Novembro ................................................................................. 6859

Decreto do Presidente da República n.º  31/2013

de  20  de Novembro

O Presidente da República, nos termos do disposto no número 1 e 2 do artigo 2.º do Regulamento de Agraciamentos e Ordens
Honoríficas aprovado pelo Decreto Presidencial n.° 13/2013, de 24 de Julho, decreta:

1.   São nomeados para o exercício das funções de membro efectivo do Conselho de Agraciamentos e Ordens Honoríficas:

a)  Fidelis Manuel Leite Magalhães

b)   Aniceto Guro Bertene Neves

c)   João Pequinho
d)   Silvério Pinto Baptista

e)   Gil da Costa Monteiro “Oan Soru”

f)   Estanislau da Silva
g)  Paulo Alves Sarmento “Tuloda”

2.   São nomeados como membros suplentes do Conselho de Agraciamentos e Ordens Honoríficas:

a)   Carlos Peloi dos Reis

b)   Arsénio Pereira da Silva
c)   Valerio Magno Ximenes

d)   César dos Santos da Silva “Merak”

Publique-se.

Taur Matan Ruak
Presidente da República Democrática de Timor-Leste

Assinado no Palácio Presidencial Nicolau Lobato, aos 19 de Novembro de 2013


